
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 

117. ОДЛУКА  о формирању стручног тима за израду  Процене  угрожености  од  елементарних  непогода и 
других несрећа на територији Општине Бач ..................................................................................................................................... 519 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ГОДИНА   XXXVIII                                                                                                                                
 Годишња претплата 

Број 19 Бач, 1. јул 2013. године 1.000,00 динара 

   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



 број 19 – стр. 519    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   1. јул 2013. 
` 

 
  

117. 
 

На основу члана 15. тачка 10. Закона о ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“ бр. 

111/2009), члана 9. Уредбе о садржају и начину израде планова заштите и спасавања у ванредним 

ситуацијама („Службени гласник РС“ бр. 8/2011), Упутства о методологији за израду процене 

угрожености и планова заштите и спасавања  у ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“ 

бр. 96/2012), члана 59. тачка 8. Статута Општине Бач (''Службени лист Општине Бач'', бр. 16/2008, 

2/2010, 14/2012 и 1/2013), и члана 43. став 1. Пословника о раду Општинског већа Општине Бач 

(„Сл. лист Oпштине Бач“, бр. 18/2008), Општинско веће Општине Бач на својој XIV телефонској 

седници, одржаној дана 1. јула 2013. године доноси 

  

О Д Л У К У 

о формирању стручног тима за израду Процене угрожености од елементарних непогода  

и других несрећа на територији Општине Бач 
 

Члан 1. 

Образује се стручни тим за израду Процене угрожености од елементарних непогода и 

других несрећа на територији општине Бач у саставу: 
 

 Ненад Ковач, струковни инжењер из Плавне; 

 Недељко Батиница, дипломирани инжењер из Бачког Новог Села; 

 Даниела Обрадовић, дипломирани правник из Вајске; 

 Јелена Бадивук, дипломирани еколог из Бача. 

 

Члан 2. 

Задатак стручног тима је израда Процене угрожености од елементарних непогода и других 

несрећа на територији општине Бач. 

 

Члан 3. 

Одлуку објавити у „Службеном листу Општине Бач“. 

 
 

Број: 020-3-129/2013-II 

У Бачу, 1. јула 2013. године 
 

Општинско веће Општине Бач 
 

Председавајући 

Огњен Марковић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник:  Жељко Паклединац 
Заменик одговорног уредника:  Тања Мијић 
Уредништво: Зоран Јовановић 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


